Константинова Мирослава Олеговна
40-80-52

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И
ДУХОВНОГО РАЗВИТИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ

УОКУРУКТААҔЫ
ДЬАҺАЛТАТЫН КУЛТУУРАҔА

УОННА ДУХУОБУНАЙ
САЙДЫЫГА УПРАВЛЕНИЕТА

ОКПО 15272678 ОГРН 1031402057521    ИНН/КПП 1435139000 / 143501001
пр. Ленина, д. 15, г. Якутск, РС (Я), 677000, тел:8(4112)408052, адрес электронной почты: cultura521@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

      на №

Руководителю аппарата
Якутской городской Думы
Диодорову С.Л.

Уважаемый Сергей Леонидович!

В ответ на запрос от 01.11.2024 №1043-ЯГД Управление культуры и

духовного развития Окружной администрации города Якутска направляет
Проект Концепции музея истории города Якутска.

Приложение на 28 л. в 1 экз.

С уважением,
Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] И.П. Ли